ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.04.2013 г. № 37
О создании добровольной

пожарной команды

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также на основании статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Торковичского сельского поселения:

1.Создать на территории деревни Овиновичи   Торковичского сельского поселения добровольную пожарную команду в следующем составе:

1.Линьков М.В.-  командир команды
2.Крупин Ю.А. – член команды
3.Кузнецов В.Г. – член команды
4.Клементенок Г.Г. – член команды
5.Романов А.О. – член команды
6.Романов А.Б. – член команды
7.Николаев В.Н.- член команды
8.Рыжков А.В. – член команды
9.Максудов Т.Н. – член команды

10.Иванова А.И. – член команды
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                          В.М.Польшин